

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520  
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140  
 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38  
 949 01 Nitra  
 OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N  
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa  
 IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658  
 SWIFT: GIBASKBX  
 Miesto podnikania: NITRA

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792  
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.  
 KLASTORSKA 134  
 949 88 NITRA - ZOBOR  
 Miesto podn.:  
 Účet: SK0709000000000232706854

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 29.06.2015  
 Dátum vyhotovenia: 29.06.2015  
 Dátum splatnosti: 29.07.2015

RegČís Názov tovaru DPH Množ MJ PCbezDPH \*PCsDPH SpoluPCB

Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

122180	KOLIENKA STR.VAJ.400gIDEAL	20%	84	ks	0.39	0.47	32.76
268111	PRETLAK PAR.NOV 700g	20%	24	ks	0.90	1.08	21.60
95401	DIAFABI KAKAOVA 35g LH	20%	100	ks	0.19	0.23	19.00
111020	HRACH POL.500g OMEGA	20%	24	ks	0.28	0.34	6.72
115007	CBA VLOCKY OVS.350gPR	20%	30	ks	0.25	0.30	7.50
74028	MUKA 00 EXTRA SPEC.1kg TN	20%	60	ks	0.29	0.35	17.40
259364	PAPR.CER.REZ.660g HAM	20%	16	ks	0.99	1.19	15.84
268025	CBA PRETL.PAR.115g	20%	10	ks	0.21	0.25	2.10
261196	HRASOK ST.690g NOV.	20%	24	ks	0.81	0.97	19.44
261200	CBA HRAS.400gBOND	20%	12	ks	0.42	0.50	5.04
97015	CBA PISKOTY OKRUH.120g	20%	24	ks	0.25	0.30	6.00
40078	MAJKA 48g AL HAM	20%	120	ks	0.21	0.25	25.20
787803	SLADIDLO UM.10g IMB	20%	12	ks	0.42	0.50	5.04
67026	CBA OLEJ RASTL.5lPALMA	20%	8	ks	4.85	5.82	38.80
1500402	CBA JOG.BIELY 125g SEN	20%	80	ks	0.16	0.19	12.80
1600660	CBA SYR TAVENY CR.100gSB	20%	24	ks	0.33	0.40	7.92
1050	CBA MASLO 100g ERM	20%	40	ks	0.50	0.60	20.00
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	600	ks	0.08	0.10	48.00
122052	NITOVKY VAJ.500gIDEAL	20%	14	ks	0.49	0.59	6.86

Doklad: 71816 zo dňa: 29.06.2015 Spolu za doklad: 318.02

1122 TVAROH VOLNY AT 20% 20 kg 3.30 3.96 66.00

Doklad: 71968 zo dňa: 29.06.2015 Spolu za doklad: 66.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	384.02	76.80	460.82

Spolu:	384.02	76.80	460.82
		Základ dane:	384.02

Hmotnosť: 267.6 Kg SUMA NA ÚHRADU 460.82 EUR